
~ 
~ 

ISO 9001 :2015 No. 
308550QM15 

Opcina Lukavac - Opcinski Nacelnik, Trg slobode 1. 75300 l.ukavac 
www.lukavac.ba, e-mail: kabinet-nacelnika@lukavac ba 

Tel. +387 35 366 700. fax: +387 35 366 703 
e 

ISO 9001 :2015 
No. 308550 QM15 

Strana 1 od 2 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 02-02-1- 
2989/18 od 09.10.2018.godine. Javna nabavka sprovedena je konkurentnim postupkom nabavke. 
Procjenjena vrijednost javne nabavke bez POV-a je 25.640,00 KM. 

O b r a z l o z e nj e 

Clan 5. 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenia i dostavlja se svim ponudacirna koji su ucestvovaf u 
postupku javne nabavke, u skladu sa clanorn 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama. 

Clan 3. 
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu nakon isteka roka ad 
10 ( deset) dana, racunajuci od dana prijema obavjestenja o izboru najpovoljnije ponude. 

Clan 4. 
Ova odluka objavit ce se na internet stranici ugcvornog organa (www.lukavac.ba) istovremeno sa 
upucivanjem ponudacima koji su ucestvovall u postupku javne nabavke, u skladu sa clanorn 70. 
stav (6) Zakona o javnim nabavkama. 

Clan 1. 
Prihvata se preporuka Komisije za provodenje postupka javne nabavke broj: 02-05-2990/18 od 
01.11.2018.godine i Ugovor za nabavku goriva za 2019.godinu i to: premium bezolovnog benzina 
95 BAS EN 228, dizela BAS EN 590 i Adblue aditiva dodjeljuje se ponudacu ,,HIFA-PETROL" doo 
Lukavac, ponuda broj: JN-4904/18 od 19.10.2018.godine, dostavljenoj dana 29.10.2018.godine, 
za ponudenu cijenu u vrijednosti od 23.133,00 KM bez POV-a, kao najpovoljnijem ponudacu. 

Clan 2. 
lzabrani ponudac duzan je nakon prijema Odluke o izboru dostaviti u roku od 5 (pet) dana 
originale iii ovjerene kopije dokaza o ispunjavanju uslova iz clana 45. stav (2) tacka a) do d) 
Zakona o javnim nabavkama BiH, navedene u tacki 12.2. a) do d) i orginale iii ovjerene kopije 
dokaza trazenih tackom 13.2.3.a) Tenderske dokumentacije broj: 02-05-2990/18. 
Ukoliko izabrani ponudac ne dostavi trazenu dokumentaciju u odredenom roku, iii je ne dostavi na 
propisan nacin, ugovor ce se dodijeliti drugorangiranom ponudacu. 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Na osnovu clana 70. stav (1 ), (3) i (6), a u vezi sa clanorn 64. stav (1) tacka a) i clanom 88. Zakona 
o javnim nabavkama ("SI. glasnik BiH", broj: 39/14), na Preporuku Komisije za provodenje 
postupka javne nabavke broj: 02-05-2990/18 od 01.11.2018.godine u konkurentnom postupku 
javne nabavke goriva za 2019.godinu i to: premium bezolovnog benzina 95 BAS EN 228, dizela 
BAS EN 590 i Adblue aditiva, Opcinski Nacelnik d o n o s i 

Broj: 02-05-2990/18 
Lukavac, 02.11.2018.godine 

6ocHa 111 Xepueroaaaa 
¢eAepa1...11.1ja 6ocHe 111 Xepuerosaae 

Ty3naHCKIII KaHTOH 
onnv1HA nYKABAW 

Offnll1HCKll1 HA4EflH~K 

Sosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Tuzlanski kanton 
OPCINA LUKAVAC 

OPCINSKI NACELNIK 



Strana 2 od 2 

1. ,,HIFA-PETROL" doo Sarajevo 
2. ,,JUNUZOVIC-kopex" doo Lukavac 
3. Evidenciji i 
4. Ar hi vi.- 

Sekreta{kom isije: 
Fahrudin.tasanhodzic 

Dost Yv it i: 

lz navedenih razloga, primjenom clana 64. stav (1) tacka a) Zakona o javnim nabavkama , clana 
88., clana 70. stavovi (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,.SI. glasnik BiH", broj: 39/14), 
clana 8. stav (2) tacka (d) Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke (,.Sluzbeni glasnik 
BiH", broj 103/14) i clana 6. tacka (10) Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za javne 
nabavke broj: 02-02-2-386/15 od 13.03.2015. godine rijeseno je kao u clanu 1. ave Odluke. 
Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ave Odluke maze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove 
Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi Bosne i Hercegovine-Filijala Mostar, putem 
ugovornog organ a u pisanoj f ormi direktno iii preporuceno postanskorn posiljkorn na adresu 
0p6ina Lul<.avac, Trg Slobode 1, 75300 Lukavac. Zalba se podno · ·e tri primjerka. 

,,,,;. o~ tJ/., .qr' 
// ~~io~·~C~~~' rs,,/· r.,~v. :"'1.,,~ :\ .¥/ <, ~\·,~~'\ Ov,1• \..1 ~~~I) l!~ ~\ cJ~:,..,Lu., r.~J 

~i°o ~~ 
;6:,. <vv 
(-199:tlll,H!llt.\ ~!>t.; 

'::......._ __ .,..,. 

Ponudac ,,HIFA-PETROL" doo Sarajevo dostavio je prihvatljivu ponudu u iznosu od 23.133,00 KM 
bez POV-a, te je prirnjenjujuci kriterij ekonomski najpovoljnije ponude, sa podkriterijima cijena i i 
operativni troskovi (udaljenost benzinske pumpe od sjedista narucioca), osvojio ukupno 100 
bod ova. · 

U postupku ocjene provedenog postupka, nisu nadene nepravilnosti niti propusti u radu, koji bi 
eventualno bili osnov za neprihvatanje Preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke. 
Naime. u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor 
najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima 
i Tenderskom dokumentacijom. Uvidom u prilozenu tendersku dokumentaciju utvrdeno je da 
procijenjena vrijednost nabavke bez ukljucenoq POV-a iznosi 25.640,00 KM i da je kriterij za 
dodijelu ugovora ekonomski najpovoljnija ponuda sa podkriterijima: cijena i operativni troskovi 
(udaljenost benzinske pumpe od sjedista narucioca). 

U postupku donosenja ove Odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Komisija, pravilno i 
potpuno izvrsna ocjenu kvalifikovanosti ponudaca te pregled i ocjenu ponuda, u skladu sa 
kriterijima iz T enderske dokumentacije. 

da su u predmetnom postupku primljene dvije ponude; 
da su blagovremeno primljene dvije ponude; 
da nije bilo neblagovremeno primljenih ponuda; 
da su ponude ponudaca kvalifikovane. 

U postupku po Izvjestaju o radu je utvrdeno da je Komisija za provodenje postupka nabavke 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje, pregled i ocjenu pristiglih ponuda, o cernu je sacinila 
odgovarajuce zapisnike, u kojima je utvrdeno sliedece: 

Obaviestenje o nabavci broj: 719-7-1-94-3-135/18 objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 
15.10.2018.godine. 
Komisija za provoden]e postupka nabavke imenovana Rjesenjem broj: 02-05-3125/18 od 
23.10.201 O.godine dostavila je ugovornom orqanu-Opcinskorn Nacelniku Zapisnik o pregledu i 
ocjeni ponuda broj: 02-05-2990/18 od 31.10.2018.godine, Preporuku o izboru najpovoljnijeg 
ponudaca broj: 02-05-2990/18 od 01.11.2018. godine i lzvjestaj o radu broj: 02-05-2990/18 od 
01.11.2018.godine. 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

